
Epatologia Pre-Trapianto

ORARIO DI RICEVIMENTO TELEFONICO DEI COORDINATORI  
(Tel. 091 2192627)

Ferrandelli Giovanni Gelsomino Sandro

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

14:00

15:30

14:00

15:30

14:00

15:30

14:00

15:30

14:00

15:30

gferrandelli@ismett.edu sgelsomino@ismett.edu

Centralino: 091 2192111 Fax: 091 2192288

Per i piani terapeutici: 091 2192600



Pneumologia

ORARIO DI RICEVIMENTO TELEFONICO DEI COORDINATORI  
(Tel. 091 2192679)

Maria Angelo Scianna Giovanni

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

10:00

11:00

10:00

11:00

10:00

11:00

10:00

11:00

10:00

11:00

amaria@ismett.edu gscianna@ismett.edu

Centralino: 091 2192111 Fax: 091 2192417

Per i piani terapeutici: 091 2192600



Chirurgia Toracica

ORARIO DI RICEVIMENTO TELEFONICO DEI COORDINATORI  
(Tel. 091 2192426)

Collura Francesca Gambino Alessandro

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

11:00

12:00

11:00

12:00

11:00

12:00

11:00

12:00

fcollura@ismett.edu agambino@ismett.edu

Centralino: 091 2192111 Fax: 091 2192417

Per i piani terapeutici: 091 2192600



Cardiologia (Scompenso cardiaco e trapianto cuore)

ORARIO DI RICEVIMENTO TELEFONICO DEI COORDINATORI  
(Tel. 091 2192661)

Segreto Rosaria Corrado Patrizia

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

11:00

12:00

11:00

12:00

11:00

12:00

11:00

12:00

11:00

12:00

coordinamento.cardiologia@ismett.edu

Centralino: 091 2192111 Fax: 091 2192417

Per i piani terapeutici: 091 2192600



Cardiochirurgia e Cardiologia
(Cardiologia interventistica e clinica)

ORARIO DI RICEVIMENTO TELEFONICO DEI COORDINATORI  
(Tel. 091 2192637)

Di Domenico Angela Caracausi Giuseppe

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

11:00

12:00

11:00

12:00

11:00

12:00

11:00

12:00

coordinamento.cardiochirurgia@ismett.edu

Centralino: 091 2192111 Fax: 091 2192417

Per i piani terapeutici: 091 2192600



Nefrologia Post-Trapianto

ORARIO DI RICEVIMENTO TELEFONICO DEI COORDINATORI  
(Tel. 091 2192357)

Artale Florenza Genna Salvatore

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

11:00

12:00

11:00

12:00

11:00

12:00

11:00

12:00

11:00

12:00

fartale@ismett.edu

Centralino: 091 2192111 Fax: 091 2192417

Per i piani terapeutici: 091 2192600

sgenna@ismett.edu



Nefrologia Pre-Trapianto

ORARIO DI RICEVIMENTO TELEFONICO DEI COORDINATORI  
(Tel. 091 2192331)

Riolo Rita Rizzolo Maria Rosa

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

11:00

12:00

11:00

12:00

11:00

12:00

11:00

12:00

11:00

12:00

mriolo@ismett.edu

Centralino: 091 2192111 Fax: 091 2192417

Per i piani terapeutici: 091 2192600

mrizzolo@ismett.edu



Chirurgia Addominale

ORARIO DI RICEVIMENTO TELEFONICO DEI COORDINATORI  
(Tel. 091 2192634)

Di Gaudio Rita Letizia Biundo Vito

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

11:00

13:00

11:00

13:00

11:00

12:00

11:00

12:00

rdigaudio@ismett.edu

Centralino: 091 2192111 Fax: 091 2192288

Per i piani terapeutici: 091 2192600

vbiundo@ismett.edu



Gatroenterologia

ORARIO DI RICEVIMENTO TELEFONICO DEI COORDINATORI  
(Tel. 091 2192236)

Pillitteri Marcello

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

15:00

16:00

10:00

11:00

10:00

11:00

15:00

16:00

mpillitteri@ismett.edu

Centralino: 091 2192111 Fax: 091 2192288

Per i piani terapeutici: 091 2192600



Epatologia Post-Trapianto

ORARIO DI RICEVIMENTO TELEFONICO DEI COORDINATORI  
(Tel. 091 2192635)

Cirafici Manlio

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

14:00

15:00

15:00

16:00

15:00

16:00

15:00

16:00

15:00

16:00

trapiantofegato@ismett.edu

Centralino: 091 2192111 Fax: 091 2192288

Per i piani terapeutici: 091 2192600



Pediatria

ORARIO DI RICEVIMENTO TELEFONICO DEI COORDINATORI  
(Tel. 091 2192643)

Milito Stefania

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

11:30

12:30

11:30

12:30

11:30

12:30

11:30

12:30

11:30

12:30

smilito@ismett.edu

Centralino: 091 2192111 Fax: 091 2192201

Per i piani terapeutici: 091 2192600

Sinagra Donatella
dsinagra@ismett.edu
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